TROFEO
Q W ReEcioN
Nikon AL3ERTO MORRES!

&

s Moto Club Trasimeno “G. Capecchi”
#federmoto
TROFEQ DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberto Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS P,
MAITS Castigionsdel Lago (P6) - 13/14 Ortobre 2018 mgmbimirng
Trofeo Morresi 2018 Gare-125Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- #34 CIUCCI D. - KTM Jyiledyns) 9 1:53.181 13:25:07.590 4 1:53.202 13:15:42.753
1 1.49.315 13-10:00.762 10 1:52.157 13:26:59.747 5 1:53.388 13:17:36.141
2 1:50.049 13:11:50.811 11 1:51.353 13:28:51.100 6 1:55.256 13:19:31.397
3 150153 13.1340.964 12 1:51.964 13:30:43.064 7 1:57.372 13:21:28.769
. 150,555 13:15:31.519 13 1:52.255 13:32:35.319 8 1:56.439 13:23:25.208
5 1:50.501 13:17:22.020  Po. 4 - # 12 RAZZINI P. - Husquarna ; 'ff{';"; 9 1:55.909 13:25:21.117
6 1:51.595 13:19:13.615 1 1:55.205 13:10:07.647 10 1:58.475 13:27:19.592
7 1:51.663 13:21:05.278 2 1:53.085 13:12:00.732 1 1:58.069 13:29:17.661
8 1:51.518 13:22:56.796 3 1:51.706 13:13:52.438 12 1:56.487 13:31:14.148
9 1:51.168 13:24:47.964 4 1:51.266 13:15:43.704 13 1:57.399 13:33:11.547
10 1:52.266 13:26:40.230 5 1:53.336 13:17:37.040  Po. 7 - #7 LAURENZI A. - KTM fgf;;rsn;
1 1:53.011 13:28:33.241 6 1:54.135 13:19:31.175 1 1:59.352 13:10:14.055
12 1:51.412 13:30:24.653 7 1:52.349 13:21:23.524 2 1:53.668 13:12:07.723
13 1:54.024 13:32:18.677 8 1:51.856 13:23:15.380 3 1:53.774 13:14:01.497
Po. 2 - # 31 BORZ L. - Yamaha fi(f)f-;g;‘g 9 1:53.592 13:25:08.972 4 1:54.123 13:15:55.620
1 153226 13.10:07.234 10 1:51.794 13:27:00.766 5 1:53.604 13:17:49.224
2 1:51.160 13:11:58.394 1 1:51.574 13:28:52.340 6 1:54.866 13:19:44.090
3 151471 13:13.49.865 12 1:51.502 13:30:43.842 7 1:52.158 13:21:36.248
4 150377 13:15:40.242 13 1:51.964 13:32:35.806 8 1:53.513 13:23:29.761
5 1:50.984 13:17:31.226  Po. 5 - # 8 COLANGELO M. - Husqvarna A ? 1:54.199 13:25:23.960
6 1:51.370 13:19:22.596 1 2:01.264 13:10:19.169 10 2:00.362 13:27:24.322
7 1:50.342 13:21:12.938 2 1:54.369 13:12:13.538 1 1:56.689 13:29:21.011
8 1:51.916 13:23:04.854 3 1:53.907 13:14:07.445 12 1:56.892 13:31:17.903
9 1:51.250 13:24:56.104 4 1:53.351 13:16:00.796 13 1:54.529 13:33:12.432
10 1:52.253 13:26:48.357 5 1:54.281 13:17:55.077
1 1:51.589 13:28:39.946 6 1:53.922 13:19:48.999
12 1:53.205 13:30:33.151 7 1:53.401 13:21:42.400
13 1:55.152 13:32:28.303 8 1:53.614 13:23:36.014
Po. 3 - # 1 PALANCA G. - Husquarna e 2 1:53.700 13:25:29.714
1 1:54.108 13:10:06.880 10 1:54.341 43:27:24.055
5 1:52.739 13:11:50.619 11 1:54.258 13:29:18.313
3 151644 13:13:51 263 12 1:56.747 13:31:15.060
4 1:51.747 13:15:43.010 13 1:54.425 13:33:09.485
5 1:53.467 13:17:36.477  Po. 6 - # 42 TRAMONTANO C. - Husqvarna +D ?ZPQ;’S
6 1:52.385 13:19:28.862 1 1:51.186 13:10:03.110
7 1:53.640 13:21:22.502 2 1:52.993 13:11:56.103
8 1:51.907 13:23:14.409 3 1:53.448 13:13:49.551

Fastest lap: 1:49.315
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TROFEO
Q W ReEcioN
Nikon AL3ERTO MORRES!

&

s Moto Club Trasimeno “G. Capecchi”
#federmoto
TROFEQ DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberto Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS P,
MAITS Castigionsdel Lago (P6) - 13/14 Ortobre 2018 mgmbimirng
Trofeo Morresi 2018 Gare-125Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8- #14 GIUZIO R. - KTM A 9 1:54.626 13:25:29.519 4 1:54.307 13:16:30.242
1 157120 13.10:10.728 10 1:56.502 13:27:26.021 5 1:54.094 13:18:24.336
5 154520 13:12:05.248 11 1:56.414 13:29:22.435 6 1:55.185 13:20:19.521
3 1.54.255 13.13:59 503 12 1:56.921 13:31:19.356 7 1:54.693 13:22:14.214
. 1:54.285 13.15:53.788 13 1:55.536 13:33:14.892 8 1:55.197 13:24:09.411
5 1:53.777 13:17:47.565  Po. 11 - # 4 FIAMIN M. - KTM i ° 1:56.327 13:26:05.738
6 1:54.960 13:19:42.525 1 2:02.595 13:10:15.285 10 1:55.743 13:28:01.481
7 1:56.496 13:21:39.021 2 1:56.771 13:12:12.056 1 1:55.089 13:29:56.570
8 1:55.185 13:23:34.206 3 1:54.935 13:14:06.991 12 1:54.437 13:31:51.007
9 1:54.883 13:25:29.089 4 1:53.379 13:16:00.370 13 1:54.903 13:33:45.910
10 1:56.628 13:27:25.717 5 1:56.736 13:17:57.106  Po. 14 - # 11 MUNARI M. - KTM Y La0aTE
1 1:56.398 13:29:22.115 6 1:56.202 13:19:53.308 1 1:50.914 13:10:16.195
12 1:56.138 13:31:18.253 7 1:56.359 13:21:49.667 2 1:54.340 13:12:10.535
13 1:54.872 13:33:13.125 8 1:56.683 13:23:46.350 3 1:54.656 13:14:05.191
Po. 9 - #5 REGGIANI D. - Husqvarna Do oon 9 1:54.793 13:25:41.143 4 1:54.592 13:15:59.783
1 311516 131108771 10 1:57.311 13:27:38.454 5 1:56.102 13:17:55.885
5 117974 131222745 11 1:56.112 13:29:34.566 6 1:58.420 13:19:54.305
3 1:50.911 13:14:13.656 12 1:56.677 13:31:31.243 7 2:00.960 13:21:55.265
4 151210 13:16:04.866 13 1:54.908 13:33:26.151 8 1:58.599 13:23:53.864
5 1:59.307 13:18:04.173  po, 12 - # 2 OMBROSI F. - Yamaha . fg;"g;“; 9 2:00.575 13:25:54.439
6 1:44.216 13:19:48.389 1 2:01.387 13:10:16.466 10 2:00.393 13:27:54.832
7 2:01.668 13:21:50.057 2 1:56.434 13:12:12.900 1 2:01.782 13:29:56.614
8 1:51.141 13:23:41.198 3 1:56.218 13:14:09.118 12 2:02.907 13:31:59.521
9 1:54.484 13:25:35.682 4 1:56.350 13:16:05.468 13 1:59.472 13:33:58.993
10 1:54.050 13:27:29.732 5 1:54.751 13:18:00.219
1 1:53.346 13:29:23.078 6 1:55.001 13:19:55.310
12 1:55.946 13:31:19.024 7 1:56.463 13:21:51.773
13 1:54.657 13:33:13.681 8 1:55.241 13:23:47.014
Po. 10 - # 19 D'ANIELLO M. - Yamaha Josone 2 1:56.199 13:25:43.213
1 1:59.563 13:10:13.160 10 1:55.848 13:27:39.061
5 1.53.938 13.12:07.098 11 1:55.900 13:29:34.961
3 153676 13:14:00.774 12 1:56.619 13:31:31.580
4 1:53.152 13:15:53.926 13 1:54.790 13:33:26.370
5 1:54.157 13:17:48.083  Po. 13 - # 17 MILANI L. - KTM . 1"'5‘7"2;"3"
6 1:55.642 13:19:43.725 1 1:57.083 13:10:44.784
7 1:55.879 13:21:39.604 2 1:55.506 13:12:40.290
8 1:55.289 13:23:34.893 3 1:55.645 13:14:35.935

Fastest lap: 1:49.315
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TROFEO
Nikon AL3ERTO MORRES!

@

&

#federmoto

TROFEO DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberio Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS ey
MAITRES: Castiglione dl Lago (PG} - 13/14 Ottobre 2018 mgmkiming
Trofeo Morresi 2018 Gare - 125 Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 18 GIZZI A. - KTM . ETJEE‘{’ 9 1:57.447 13:26:12.920 4 2:00.817 13:16:21.154
1 2:04.039 13:10:20.389 10 1:56.779 13:28:09.699 5 1:58.617 13:18:19.771
5 1:58.966 13:12:18.655 11 1:57.607 13:30:07.306 6 2:01.367 13:20:21.138
3 1:58.299 13:14:16.954 12 1:59.531 13:32:06.837 7 1:58.742 13:22:19.880
4 2:01.412 13:16:18.366 13 2:02.088 13:34:08.925 8 1:59.375 13:24:19.255
5 1:56.621 13:18:14.987  Po, 18 - # 40 BORROZZINO N. - HUsQVama , 1 uo aos 9 1:59.500 13:26:18.755
6 1:58.448 13:20:13.435 1 2:04.442 13:10:19.854 10 1:58.052 13:28:17.807
7 1:58.398 13:22:11.833 2 1:58.546 13:12:18.400 1 2:00.949 13:30:18.756
8 1:58.432 13:24:10.265 3 1:58.960 13:14:17.360 12 2:04.532 13:32:23.288
9 1:58.046 13:26:08.311 4 1:58.233 13:16:15.593  Po. 21 - # 30 NIEDERMAIR M. - Husqvarna Dif'lp[i;":
10 1:56.985 13:28:05.296 5 1:58.670 13:18:14.263 1 2:04.167 13:10:22.604
1 1:58.138 13:30:03.434 6 1:57.559 13:20:11.822 2 2:00.875 13:12:23.479
12 1:58.693 13:32:02.127 7 1:57.662 13:22:09.484 3 1:58.293 13:14:21.772
13 1:57.411 13:33:59.538 8 1:58.557 13:24:08.041 4 2:00.979 13:16:22.751
Po. 16 - # 15 DIOTTO M. - Husqvarna . lfizféf’g;*; 9 1:58.914 13:26:06.955 5 2:01.961 13:18:24.712
1 2:12.155 13:10:26.413 10 1:58.032 13:28:04.987 6 1:59.710 13:20:24.422
9 1:56.370 13:12:22.783 11 2:00.702 13:30:05.689 7 1:58.593 13:22:23.015
3 1:56.547 13:14:19.330 12 1:59.835 13:32:05.524 8 1:58.729 13:24:21.744
4 2:14.754 13:16:34.084 13 2:03.651 13:34:09.175 9 2:00.264 13:26:22.008
5 1:56.960 13:18:31.044  po. 19 - # 6 GASPARI N. - KTM A 10 2:00.482 13:28:22.490
6 1:57.954 13:20:28.998 1 2:02.863 13:10:18.874 1 2:00.922 13:30:23.412
7 1:57.407 13:22:26.405 2 2:00.015 13:12:18.889 12 2:00461 13:32:23.873
8 1:55.840 13:24:22.245 3 2:00.437 13:14:19.326  Po. 22 - # 35 CARLETTI E. - KTM Dif'lp[i::
9 1:58.155 13:26:20.400 4 2:00.309 13:16:19.635 1 2:03.675 13:10:18.240
10 1:57.747 13:28:18.147 5 1:59.445 13:18:19.080 2 1:58.336 13:12:16.576
11 1:55.872 13:30:14.019 6 1:56.957 13:20:16.037 3 1:59.673 13:14:16.249
12 1:55.504 13:32:09.523 7 1:58.616 13:22:14.653 4 2:02.411 13:16:18.660
13 1:56.066 13:34:05.589 8 1:59.096 13:24:13.749 5 2:00.691 13:18:19.351
Po. 17 - # 3 LAMPONI M. - KTM . E?&’;Z‘; 9 1:58.622 13:26:12.371 6 1:59.509 13:20:18.860
1 2:05.453 13:10:21.977 10 2:00.342 13:28:12.713 7 1:59.572 13:22:18.432
2 1:58.966 13:12:20.943 11 2:01.200 13:30:13.913 8 1:58.850 13:24:17.282
3 2:00.118 13:14:21.061 12 2:01.119 13:32:15.032 9 2:00.907 13:26:18.189
4 1:59.501 13:16:20.562 13 2:03.318 13:34:18.350 10 2:03.525 13:28:21.714
5 1:59.752 13:18:20314  po.20-#20 BAZZARELLOS. - Husqvarna 41 o " 2:00.978 13:30:22.692
6 1:59.817 13:20:20.131 1 2:05.478 13:10:21.293 12 2:02.123 13:32:24.815
7 1:57.220 13:22:17.351 2 2:00.537 13:12:21.830
8 1:58.122 13:24:15.473 3 1:58.507 13:14:20.337

Fastest lap: 1:49.315
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TROFEO
Q W ReEcioN
Nikon AL3ERTO MORRES!

&

Moto Club Trasimeno “G. Capecchi”
#fedmoto
TROFEO DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberio Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS e
VSIS (astiglione del Lago (PG) - 13/14 Ottobre 2018 megmlimirng
Trofeo Morresi 2018 Gare - 125 Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes /779/77[7777/779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 49 CAPUCCI 5. - KT Dfipf;ns 11 2:02.989 13:30:44.632 9 2:11.173 13:26:59.301
1 2.08.198 13:10:25.618 12 2:01.321 13:32:45.953 10 2:07.046 13:29:06.347
2 2:01.880 13:12:27.498  Po. 26 - # 22 TUMINI N. - Yamaha e 1 2:04.167 13:31:10.514
3 1:55.766 13:14:23.264 1 2:05.709 13:10:23.619 12 2:08.449 13:33:18.963
4 1:59.957 13:16:23.221 2 1:58.846 13:12:22.465  Po. 29 - # 10 MAIOLANI G. - Husquarna e
5 1:59.994 13:18:23.215 3 2:00.057 13:14:22.522 1 2:10.285 13:10:30.610
6 2:00.442 13:20:23.657 4 2:02.270 13:16:24.792 2 2:05.202 13:12:35.812
7 1:58.483 13:22:22.140 5 2:01.633 13:18:26.425 3 2:07.436 13:14:43.248
8 1:58.996 13:24:21.136 6 1:59.865 13:20:26.290 4 2:04.349 13:16:47.597
9 1:59.340 13:26:20.476 7 2:02.762 13:22:29.052 5 2:03.610 13:18:51.207
10 2:01.702 13:28:22.178 8 2:01.466 13:24:30.518 6 2:02.497 13:20:53.704
11 2:04.017 13:30:26.195 9 2:03.927 13:26:34.445 7 2:03.431 13:22:57.135
12 2:00.808 13:32:27.003 10 2:04.416 13:28:38.861 8 2:04.828 13:25:01.963
Po. 24 - # 29 LANTSCHNER F. - Yamaha i 1 2:02.608 13:30:41.469 ? 2:06.235 13:27:08.198
1 2:13.192 13:10:31.428 12 2:05.370 13:32:46.839 10 2:03.102 13:29:11.300
2 2:01.421 13:12:32.849  po. 27 - # 32 FRANCESCHI D. - KTM e 1 2:04.483 13:31:15.783
3 1:59.418 13:14:32.267 1 2:05.110 13:10:19.416 12 2:08.028 13:33:23.811
4 1:59.316 13:16:31.583 2 2:01.008 13:12:20.424  Po. 30 - # 36 SPINA M. - KTM e
5 1:57.782 13:18:29.365 3 1:59.557 13:14:19.981 1 2:09.757 13:10:34.055
6 1:58.284 13:20:27.649 4 2:02.442 13:16:22.423 2 2:03.355 13:12:37.410
7 1:59.825 13:22:27.474 5 2:00.399 13:18:22.822 3 2:07.021 13:14:44.431
8 1:58.896 13:24:26.370 6 2:03.107 13:20:25.929 4 2:04.038 13:16:48.469
9 2:07.164 13:26:33.534 7 2:01.108 13:22:27.037 5 2:05.987 13:18:54.456
10 2:01.584 13:28:35.118 8 2:03.075 13:24:30.112 6 2:05.691 13:21:00.147
11 2:03.792 13:30:38.910 9 2:02.856 13:26:32.968 7 2:05.882 13:23:06.029
12 2:02.830 13:32:41.740 10 2:04.925 13:28:37.893 8 2:06.024 13:25:12.053
Po. 25 - # 28 AUER T. - Husqvarna D:‘finLi;"s 11 2:02.578 13:30:40.471 9 2:04.725 13:27:16.778
1 2:04.548 13:10:34.191 12 2:08.408 13:32:48.879 10 2:07.716 13:29:24.494
5 202,100 131236291 po. 28 - # 55 SIRENG F. . KT fo.lp[i;n: 11 2:06.118 13:31:30.612
3 2:01.846 13:14:38.137 1 2:07.481 13:10:24.357 12 2:07.211 13:33:37.823
4 1:58.841 13:16:36.978 2 2:02.563 13:12:26.920
5 1:59.681 13:18:36.659 3 1:58.717 13:14:25.637
6 1:58.271 13:20:34.930 4 2:04.970 13:16:30.607
7 2:00.027 13:22:34.957 5 2:08.859 13:18:39.466
8 2:01.122 13:24:36.079 6 2:02.609 13:20:42.075
9 2:01.688 13:26:37.767 7 2:03.113 13:22:45.188
10 2:03.876 13:28:41.643 8 2:02.940 13:24:48.128

Fastest lap: 1:49.315
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TROFEO
Q W ReEcioN
Nikon AL3ERTO MORRES!

&

Moto Club Trasimeno “G. Capecchi”
#fedmoto
TROFEQ DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberto Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS niy
VSIS (astiglione del Lago (PG) - 13/14 Ottobre 2018 megmlimirng
Trofeo Morresi 2018 Gare - 125 Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 31 - # 26 VOLPE M. - Husqvarna D:f_f'lPrLi;ns n 2:10.997 13:32:10.154 10 2:14.195 13:30:35.244
1 2:11.885 13:10:30.061 12 2:12.676 13:34:22.830 11 2:19.668 13:32:54.912
2 2:05.113 13:12:35.174  Ppo, 34 - # 50 VALLAURI L. - KTM Df‘lpf:'; Po. 37 - # 51 LANZA P. - Yamaha o zgr;;’
3 2:05.429 13:14:40.603 1 2:07.609 13:10:23.100 1 2:12.599 13:10:47.667
4 2:03.706 13:16:44.309 2 2:04.525 13:12:27.625 2 2:09.611 13:12:57.278
5 2:05.992 13:18:50.301 3 2:14.837 13:14:42.462 3 2:11.345 13:15:08.623
6 2:06.256 13:20:56.557 4 2:23.576 13:17:06.038 4 2:10.145 13:17:18.768
7 2:11.375 13:23:07.932 5 2:13.641 13:19:19.679 5 2:17.636 13:19:36.404
8 2:09.317 13:25:17.249 6 2:10.290 13:21:29.969 6 2:16.404 13:21:52.808
9 2:11.032 13:27:28.281 7 2:05.626 13:23:35.595 7 2:11.319 13:24:04.127
10 2:10.058 13:29:38.339 8 2:05.386 13:25:40.981 8 2:17.866 13:26:21.993
11 2:04.780 13:31:43.119 9 2:08.427 13:27:49.408 9 2:14.707 13:28:36.700
12 2:05.782 13:33:48.901 10 2:05.198 13:29:54.606 10 2:14.091 13:30:50.791
Po. 32 - # 46 PITTAU R. - Husquarna Di:f-l PrLi;"s 11 2:06.934 13:32:01.540 11 2:11.884 13:33:02.675
1 2110529 13:10:27.856 12 2:38.514 13:34:40.054  p, 38 424 DE FILIPPIS A. - Honda o e
2 2:02.762 13:12:30.618  po. 35 - # 23 RASTELLI D. - Honda 3‘2 ::22 1 2:12.995 13:10:39.903
3 2:03.186 13:14:33.804 1 2:14.411 13:10:33.417 2 2:12.120 13:12:52.023
4 2:05.297 13:16:39.101 2 2:10.596 13:12:44.013 3 2:18.412 13:15:10.435
5 2:07.771 13:18:46.872 3 2:10.943 13:14:54.956 4 2:16.608 13:17:27.043
6 2:02.546 13:20:49.418 4 2:10.366 13:17:05.322 5 2:18.427 13:19:45.470
7 2:02.595 13:22:52.013 5 2:08.977 13:19:14.299 6 2:19.166 13:22:04.636
8 2:04.227 13:24:56.240 6 2:12.980 13:21:27.279 7 2:20.395 13:24:25.031
9 2:08.363 13:27:04.603 7 2:13.172 13:23:40.451 8 2:20.213 13:26:45.244
10 2:04.408 13:29:09.011 8 2:11.231 13:25:51.682 9 2:19.210 13:29:04.454
11 2:33.315 13:31:42.326 9 2:10.297 13:28:01.979 10 2:20.141 13:31:24.595
12 2:07.956 13:33:50.282 10 2:13.712 13:30:15.691 11 2:15.303 13:33:39.898
Po. 33 - # 37 PARISI P. - KTM foiPrLi;“s 11 2:16.255 13:32:31.946
1 2:12.333 13:10:29.365  Ppo. 36 - # 41 VITOLO M. - KTM o :;";g
2 2:05.543 13:12:34.908 1 2:08.537 13:10:38.283
3 2:07.854 13:14:42.762 2 2:09.120 13:12:47.403
4 2:04.667 13:16:47.429 3 2:07.595 13:14:54.998
5 2:06.783 13:18:54.212 4 2:08.959 13:17:03.957
6 2:07.854 13:21:02.066 5 2:10.291 13:19:14.248
7 2:07.311 13:23:09.377 6 2:12.466 13:21:26.714
8 2:06.074 13:25:15.451 7 2:19.894 13:23:46.608
9 2:27.923 13:27:43.374 8 2:14.623 13:26:01.231
10 2:15.783 13:29:59.157 9 2:19.818 13:28:21.049

Fastest lap: 1:49.315
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TROFEO
REGION!

&

= " == = Moto Club Trasimeno . Capech
#federmoto N’kon @ R o
TROFEO DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberio Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS P,
VSIS Castglione del Lago (PG) - 13/14 Ottobre 2018 megmlimirng
Trofeo Morresi 2018 Gare - 125 Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes /779/77[7777/779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 39 - # 52 CARLUCCI L. - KTM o e 2 235171 13:13:30754
1 2:24.133 13:10:49.535 3 2:37.965 13:16:08.719
5 2:09.432 13:12:58.967 4 2:47.137 13:18:55.856
3 2:11.319 13:15:10.286 5 2:49.227 13:21:45.083
4 2:10.746 13:17:21.032 6 2:46.154 13:24:31.237
5 2:17.169 13:19:38.201 7 2:41.738 13:27:12.975
6 2:22.200 13:22:00.401 8 2:50.881 13:30:03.856
,; 217 187 13:24:17 588 9 2:49.558 13:32:53.414
8 2:24.592 13:26:42.180  Ppo. 43 - # 9 TENTI R. - Husqvarna ng ::';z
9 2:18.540 13:29:00.720 1 2:12.510 13:10:30.841
10 223325 13:31:24.045 2 2:00.089 13:12:30.930
11 2:17.977 13:33:42.022 3 1:58.815 13:14:29.745
Po. 40 - # 25 CUCCINIELLO D. - KTM o Lame 4 2001114 13:16:30.859
1 208,001 13:10:27.270 5 1:57.809 13:18:28.668
2 2:01.572 13:12:28.842  Ppo. 44 - # 43 DICAROLO V. - Husqvarna ng ::';z
3 1:59.685 13:14:28.527 1 2:07.491 13:10:25.239
4 2:00.191 13:16:28.718 2 2:03.032 13:12:28.271
5 4:35.722 13:21:04.440 3 2:03.375 13:14:31.646
6 2:05.630 13:23:10.070 4 2:01.071 13:16:32.717
7 2:04.239 13:25:14.309 5 18:11.777 13:34:44.494
8 205081 13:27:19390 by 45- # 16 DELL'OVO L. - KTM 1T tane
9 2:22.217 13:29:41.607 1 2:00212 13:10:13.619
10 2:24.770 13:32:06.377 ) 1:56.527 13:12:10.146
11 2:24.349 13:34:30.726 Diff. Primo
____ P0.46-#47 MONFRECOLA M. - KTM +11 Laps
Po. 41 - # 57 VATRANO G. - KTM +3 Laps 1 2:15.100 13:10:34.718
1 2:21.299 13:10:59.268 5 2:22.629 13:12:57 347
2 2:17.408 13:13:16.676
3 2:18.488 13:15:35.164
4 2:27.195 13:18:02.359
5 2:26.440 13:20:28.799
6 2:20.886 13:22:49.685
7 2:25.113 13:25:14.798
8 2:25.059 13:27:39.857
9 2:21.603 13:30:01.460
10 2:21.688 13:32:23.148
Po. 42 - # 44 MARINO A. - Kawasaki A
1 2:35.149 13:10:55.583

Fastest lap: 1:49.315
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